ДОГОВОР (проект)

        П.Сонково                                                                                                  «__»_________ 200_г.

________________________________________________________________________________________________________, действующей на основании Устава, именуемая в дальнейшем «Продавец», с одной стороны и ММУ Сонковская ЦРБ, в лице Главного врача – Никифоровой Надежды Анатольевны, именуемый в дальнейшем «Покупатель», действующей на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

                                                     1.Предмет договора.

 «Заказчик» поручает, а «Поставщик» принимает на себя обязательства по поставке гастродуоденоскопа «ГД-БВО-Г 23» для нужд муниципального медицинского учреждения «Сонковская центральная районная больница»Сонковского района Тверской области.

                                                       2.Права и обязанности.

2.1. «Заказчик» обязан:

2.1.1. Произвести своевременную оплату «Поставщику» по выставленному счету.

2.1.2.Принять товар в соответствии с Инструкциями о порядке приемки товаров по количеству и качеству.

2.2. «Поставщик» обязан:

2.2.1. Поставить «Заказчику» товар по ценам и в ассортименте, согласованном «Сторонами»

2.2.2. Передать «Заказчику» товар надлежащего качества и снабженный соответствующими документами.

3. Цена, порядок и форма расчетов.

3.1. Оплата товара производится «Заказчиком» на расчетный счет «Поставщика» на основании представленных документов, с даты приобретения «Заказчиком» права собственности на поставленный товар.

3.2. Общая стоимость товара на дату заключения настоящего договора составляет ___________________________________________________________________________
3.3. Цена товара включает НДС, транспортные расходы, прочие расходы. Цена товара является фиксированной на весь срок действия договора.

                                          4. Срок и порядок поставки.

4.1. Поставка товара производится в течение 30 дней с момента получения заявки от «Заказчика»

4.2. Срочным исполнением считается поставка товара не позднее 10 дней с момента получения заявки «Заказчика»

4.3. Товар считается поставленным надлежащим образом, а «Поставщик» выполнившим свои обязательства полностью или частично с момента подписания акта сверки взаиморасчетов, датой составления которого является дата исполнения «Сторонами» обязательств по настоящему договору.

                                            5. Заключительные условия.

5.1. «Стороны» несут ответственность в соответствии с законодательством РФ.

5.2. Все изменения и дополнения к настоящему договору оформляются в письменном виде, подписываются обеими «Сторонами» и после подписания являются неотъемлемой частью настоящего договора.

5.3. Все споры и разногласия между «Сторонами», которые могут возникнуть в процессе выполнения настоящего договора или в связи с ним, будут, по возможности, разрешаться путем переговоров между «Сторонами».

5.4. В случае невозможности разрешения споров и разногласий путем переговоров «Стороны» передают их на рассмотрение в арбитражный суд в соответствии с законодательством РФ.

5.5. Каждая из «Сторон» обязуется:

- в течение трех дней уведомить другую сторону о неплатежеспособности, несостоятельности, реорганизации или ликвидации, если это может отразиться на исполнении условий настоящего договора.

5.6. Настоящий договор составлен и подписан «Сторонами» в двух экземплярах, по одному для каждой из «Сторон». Оба экземпляра имеют одинаковую юридическую силу и хранятся у каждой из «Сторон».

5.7. Срок действия настоящего договора с момента подписания по ______________

7.Реквизиты сторон

«Продавец»                                                                                        «Покупатель»

	ММУ «Сонковская центральная районная больница»

171450 Тверская обл., п. Сонково, Больничный городок, д.10

Р./сч 40404810663210030002

Банк Тверское ОСБ №8607 г. Тверь

К/с 3010181070000000679

БИК 04280909679
ИНН6940000900

Гл.Врач  _______________ Н.А.Никифорова

PAGE
1